cepto, salvo iure particulari praescribente ut divina Liturgia saltem 

decies in anno, in praecipuis sollemnitatibus applicetur. 

§ 2. Parochus qui plures forte paroecias aeque principaliter unitas 

regat aut, praeter propriam paroeciam, aliam vel alias in administra

tionem habeat, obligationi satisfacit per celebrationem et applicationem 

unius divinae Liturgiae pro universo populo sibi commisso. 

§ 3. Episcopus iusta de causa permittere potest ut parochus divi

nam Liturgiam pro populo alia die applicet atque ea qua iure adstrin

gitur. 

§ 4. Parochus divinam Liturgiam pro populo applicandam celebret 

in ecclesia paroeciali, nisi rerum adiuncta divinam Liturgiam alibi cele

brandam exigant aut suadeant. 

Can. 506, §§ 4, 5. — Syn, Ain-Trazen. Graeco-Melchitarum, a. 1835, can. 14; Syn. Liba
nen. Maronitarum, a. 1736, pars II, cap. XIV, 15 ; pars III , cap. III , 2, II ; Syn. Ain-Trazen. 
Graeco-Melchitarum, a. 1835, can. 14; Syn. Leopolien. Ruthenorum, a. 1891, tit. VII , 
cap. VI , 6. 

§ 6. — Syn. Leopolien. Ruthenorum, a. 1891, tit. VII , cap. VI , 6. 

Can. 507. — S. C. de Prop. Fide (C. G.), 23 mart. 1863, n. 1; litt. encycl, (ad De
legatos App. pro Orient.), 8 nov. 1882. 

§ 1. — Syn. Trident., sess. XXIII , de ref., c. 1; Leo XIII , litt. ap. In suprema, 
10 iun. 1882; S. C. de Prop. Fide (ad Patriarcham Chaldaeorum Timotheum Hindi), 
5 apr. 1760 ; 16 aug. 1784, dub. 31. - Syn. prov. Alba-Iulien. et Fagarasien. Rumenorum, 
a. 1872, tit. V, cap. I V ; a. 1900, tit. III , cap. I, 12; Syn. Leopolien. Ruthenorum, a. 1891, 
tit. IV, cap. II , 1; tit. VII , cap. VI , 2. 

§ 4. — Syn. prov. Alba-Iulien. et Fagarasien. Rumenorum, a. 1900, tit. III , cap. 1,12. 
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§ 5. Legitime absens parochus potest divinam Liturgiam pro populo 
applicare vel ipse per se in loco in quo degit, vel per presbyterum qui 
eius vices gerat in paroecia. 

Can. 508 

§ 1. Debet parochus officia divina celebrare, administrare sacra
menta fidelibus, quoties legitime petant, verbum Dei populo nuntiare, 
suas oves cognoscere et errantes prudenter corrigere, pauperes ac miseros 
paterna caritate complecti, maximam curam adhibere in catholica pue
rorum institutione. 

§ 2. Diebus dominicis et festis, praeter divinam Liturgiam, saltem 
partem officii, iuxta sui ritus praescripta et normas ab Hierarcha loci 
datas, celebret per se aut per cooperatores. 

§ 3. Monendi sunt fideles ut frequenter ad suas paroeciales ecclesias 
accedant ibique divinis officiis intersint et verbum Dei audiant.